
1 

CÔNG TY CỔ PHẦN 

PHÂN BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU 

 

Số:            /NQ-PVCFC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

            Cà Mau, ngày 11 tháng 6 năm 2024 
 

NGHỊ QUYẾT  

Về việc ban hành Điều lệ sửa đổi, bổ sung một số điều của Điều lệ  

Công ty cổ phần Phân bón Dầu khí Cà Mau  

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG 

CÔNG TY CỔ PHẦN PHÂN BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU 

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội 

chủ nghĩa Việt Nam thông qua; 

- Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Phân bón Dầu khí Cà Mau đã được Đại hội đồng 

cổ đông thông qua; 

- Căn cứ Biên bản họp số: 02/BB-ĐHĐCĐ-2024 và kết quả biểu quyết của Đại hội 

đồng cổ đông Công ty cổ phần Phân bón Dầu khí Cà Mau thông qua các nội dung 

tại cuộc họp thường niên ngày 11/6/2024. 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Ban hành Điều lệ sửa đổi, bổ sung một số điều của Điều lệ Công ty cổ phần 

Phân bón Dầu khí Cà Mau như văn bản đính kèm. 

Điều 2. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày 11/6/2024. 

Điều 3. Hội đồng quản trị, Ban Tổng Giám đốc, Ban Kiểm soát, Trưởng các ban, đơn vị 

trực thuộc Công ty cổ phần Phân bón Dầu khí Cà Mau chịu trách nhiệm thi hành Nghị 

quyết này./. 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu VT. 

 

TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG  

CHỦ TỌA/CHỦ TỊCH HĐQT 

 

 

 

 

 

 

 

 

Văn bản này được xác thực tại https://eoffice.pvcfc.com.vn/ với số định danh: 0141/QĐ-HĐQT



2 

 

ĐIỀU LỆ 
 

SỬA ĐỔI, BỔ SUNG MỘT SỐ ĐIỀU CỦA ĐIỀU LỆ  

CÔNG TY CỔ PHẦN PHÂN BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU 

 

 Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020; 

 Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Phân bón Dầu khí Cà Mau đã được Đại hội đồng 

cổ đông thông qua; 

 Điều 1. Sửa đổi, bổ sung một số điều của Điều lệ Công ty cổ phần Phân bón 

Dầu khí Cà Mau 

1. Sửa đổi chi tiết ngành, nghề đăng ký kinh doanh của Công ty vào Khoản 1 Điều 

4 như sau:  

STT Tên ngành Mã ngành 

1 Kiểm tra và phân tích kỹ thuật 

(Trừ dịch vụ kiểm định (kiểm tra, thử nghiệm) và cấp giấy 

chứng nhận cho các phương tiện giao thông vận tải gồm hệ 

thống, tổng thành, thiết bị, linh kiện của phương tiện); dịch 

vụ kiểm định và cấp Giấy chứng nhận an toàn kỹ thuật và bảo 

vệ môi trường đối với các phương tiện, thiết bị chuyên dùng, 

container, thiết bị đóng gói hàng nguy hiểm dùng trong giao 

thông vận tải; dịch vụ kiểm định và cấp Giấy chứng nhận an 

toàn kỹ thuật và bảo vệ môi trường đối với các phương tiện, 

thiết bị thăm dò, khai thác và vận chuyển dầu khí trên 

biển; dịch vụ kiểm định kỹ thuật an toàn lao động đối với các 

máy, thiết bị có yêu cầu nghiêm ngặt về an toàn lao động được 

lắp đặt trên các phương tiện giao thông vận tải và phương 

tiện, thiết bị thăm dò, khai thác và vận chuyển dầu khí trên 

biển; dịch vụ đăng kiểm tàu cá. 

7120 

 Điều 2. Hiệu lực thi hành 

 Điều lệ sửa đổi, bổ sung này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 11 tháng 6 năm 2024. 

           TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG 

CHỦ TỌA/CHỦ TỊCH HĐQT 

 

 

 

  
 

TẬP ĐOÀN DẦU KHÍ QUỐC GIA VIỆT NAM 

CÔNG TY CỔ PHẦN 

PHÂN BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

             Cà Mau, ngày 11 tháng 6 năm 2024 

Văn bản này được xác thực tại https://eoffice.pvcfc.com.vn/ với số định danh: 0141/QĐ-HĐQT


		nguyentn@pvcfc.com.vn
	2024-06-11T17:32:40+0700
	Trần Ngọc Nguyên
	Đồng ý


		nguyentn@pvcfc.com.vn
	2024-06-11T17:32:40+0700
	Trần Ngọc Nguyên
	Đồng ý


		vanthu@pvcfc.com.vn
	2024-06-12T09:00:15+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN PHÂN BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU (PVCFC)


		vanthu@pvcfc.com.vn
	2024-06-12T09:00:16+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN PHÂN BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU (PVCFC)


		vanthu@pvcfc.com.vn
	2024-06-12T09:00:16+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN PHÂN BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU (PVCFC)




